平成20年6月2日

各   位

会 社 名  株式会社ビケンテクノ

代表者名  代表取締役社長 梶山高志

（コード番号 9791 東証・大証第二部）

問合せ先  専務取締役   三木 悟

（TEL．06－6380－2141）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は､平成20年６月２日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成20年６月27日開催
予定の第45回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま
す。

記

１．変更の理由

事業内容の多様化および今後の事業展開に備えるため、事業目的の新設を行うとともに、金融
商品取引法に基づき必要な加除・修正を行い、あわせて号数の整備をいたしたく、現行定款第
３条（目的）の変更を行うものであります。

２．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成20年６月27日（金曜日）
定款変更の効力発生日      平成20年６月27日（金曜日）

３．定款変更の内容
変更の内容は次のとおりであります。

 （下線は変更部分）

現 行 定 款 定 款 変 更 案

（目 的） （目 的）

第３条 当会社は、つぎの事業を営むことを目的とする。 第３条 当会社は、つぎの事業を営むことを目的とする。

(1)～(14)    （省   略）

(15) 不動産信託受益権の売買、保有及び管理

(16) 金銭信託以外の金銭の信託受益権の売買、保有

及び管理

(17) 不動産、不動産信託受益権その他の動産（ただ

し、有価証券は除く。）についての投資に関す

る助言、事務手続、管理者等専門家の推薦、連

絡指示業務及び監督

(18)～(46)    （省   略）

（新   設）

(47)～(74)    （省   略）

(1)～(14)    （現行どおり）

(15) 金融商品取引法における第二種金融商品取引業

（削   除）

(16) 金融商品取引法における投資助言・代理業

(17)～(45)    （現行どおり）

(46) 有料職業紹介事業

(47)～(74)    （現行どおり）